E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, marreveshje kuader me disa 

operatore ekonomike ku  te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 mujor. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Loti 3: REF-63103-09-30-2025 

Fondi limit: Loti 3: “Blerje shtam bakterial” me fond limit: 432,000 (katërqind e tridhjetë e dy 

mijë) lekë pa TVSH ose 4 461 (kater mije e katerqind e gjashtedhjete e nje) euro pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marreveshje kuader me 

disa operatore ekonomike ku  te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 mujor. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të